

**Årsredovisning**  
för  
**Brand Management Navigator AB**  
556572-7855

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tobias Fredrik Ciro Wernius, Styrelseledamot  
2024-12-06

Styrelsen för Brand Management Navigator AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver postorderhandel, detaljhandel på internet och specialiserad butikshandel med herr, dam och barnkläder och keramik. Bolaget bedriver även restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsängen.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	3 392	2 047	2 889
Resultat efter finansiella poster	-222	-441	-95
Soliditet (%)	-19,2	7,5	49,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	166 700	2 000	317 886	-436 092	<b>50 494</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-436 092	436 092	<b>0</b>
Årets resultat				-222 176	<b>-222 176</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>166 700</b>	<b>2 000</b>	<b>-118 206</b>	<b>-222 176</b>	<b>-171 682</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-118 206
årets förlust	-222 176
	<b>-340 382</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-340 382
	<b>-340 382</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 391 887	2 047 339
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	117 453
Övriga rörelseintäkter		9 547	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 401 434</b>	<b>2 164 792</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 007 024	-1 705 238
Övriga externa kostnader		-1 012 171	-785 507
Personalkostnader	2	-456 755	-59 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 000	-38 000
Övriga rörelsekostnader		-1 527	-2 072
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 515 477</b>	<b>-2 590 099</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-114 043</b>	<b>-425 307</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 159	-15 648
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-108 133</b>	<b>-15 648</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-222 176</b>	<b>-440 955</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-222 176</b>	<b>-440 955</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-222 176</b>	<b>-440 955</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	98 167	136 167
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>98 167</b>	<b>136 167</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>98 167</b>	<b>136 167</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		682 914	544 835
Förskott till leverantörer		0	1 313
<b>Summa varulager</b>		<b>682 914</b>	<b>546 148</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		62 417	0
Övriga fordringar		41 547	-31 364
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 964</b>	<b>-31 364</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 511	20 702
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 511</b>	<b>20 702</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>794 389</b>	<b>535 486</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>892 556</b>	<b>671 653</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		166 700	166 700
Reservfond		2 000	2 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>168 700</b>	<b>168 700</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-118 206	322 749
Årets resultat		-222 176	-440 955
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-340 382</b>	<b>-118 206</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-171 682</b>	<b>50 494</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		484 249	263 939
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>484 249</b>	<b>263 939</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		98 057	105 658
Skatteskulder		-59 928	-59 928
Övriga skulder		534 860	294 490
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	17 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>579 989</b>	<b>357 220</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>892 556</b>	<b>671 653</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2,06	9

### Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	190 000	190 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>190 000</b>	<b>190 000</b>
Ingående avskrivningar	-53 833	-15 833
Årets avskrivningar	-38 000	-38 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 833</b>	<b>-53 833</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 167</b>	<b>136 167</b>

Kungsängen 2024-12-06

*Tobias Fredrik Ciro Wernius*  
Tobias Fredrik Ciro Wernius  
Styrelseledamot